IRYAN
A

CURSQO: 211 - Engenharia Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 34)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
18930-9

27818-8
30755-8
22412-0
19191-5
16629-2
27159-2
21355-7
11486-5
23776-8
20400-0
13721-6
17548-7
29550-8
31149-2
12540-6
26427-0
18258-1
25149-7
10741-5
24092-8
25292-3
13820-4
14506-3
15056-2
28258-5
29249-0
15377-9
11983-0
21605-1
20434-8
17915-8
15283-0
30320-0
26714-9
26255-4
18921-0
26590-0
13666-2
12932-6
17777-0
12056-9
13547-1
18924-1
20137-3
17240-2
22265-2
25560-6

NOME DO CANDIDATO
MARCOS EMANUEL VIZENTIM VIDAL

MATHEUS HENRIQUE DE ANDRADE
LUCAS ALVES MOREIRA

MARIA EDUARDA DOS SANTOS
TAYANE LOPES DA SILVA PEDRO
ANA VITORIA SOUZA PEREIRA
GABRIEL DA SILVA PRADO

ANNA CAROLINE DO NASCIMENTO
MARIA CRISTINA DOS SANTOS
MARIA LUIZA PEGO DO

NICOLY FONSECA DE LIMA
RAFAELA DE SOUZA DOS REIS
INGRITH DOS ANJOS SILVA

JOAO VICTOR LODI

VINICIUS TAVARES HENRIQUES
JAQUELINE COSTA DOS SANTOS
ERICK YUIGO FUKUNAGA DA SILVA
GABRIEL FERNANDO SANTOS
VINICIUS HENRIQUE DA SILVA
MARIA AMELIA BARBOSA MAXE
ANDRE TRENTO SILVA

EMILLI GONCALVES MANDROT
JEAN RAFAEL DA SILVA

VICTOR GABRIEL PIRES PIORNEDO
TALISIE RUCCI DOS SANTOS
LORRAYNE GASPAR DA SILVA
GABRIEL DE OLIVEIRA DIAS
PEDRO GABRIEL DA SILVA
THALITA MANTOVANI GOMES
BRENDALLI LIMA DA SILVA

DARIEL NUNES FREITAS

LADYEU MATEUS LEITE DOS
GUILHERME PEIXOTO SANCHES
TAYNARA FRANCO DOS SANTOS
RHUAN BRITO GALVAO

IGOR PEREIRA LOPES

BRUNO TOZATTO FRANCO
VINICIUS HENRIQUE SILVA
THIAGO FELIPE SILVA PINSON
DIOGO ANTONIO RODELLA
DOMINICK AGUIAR LIMA

MARIA GABRIELLI VALLADARES
ANDRESSA VITOR DOURADO
FERNANDO BIMBATO DE SOUZA
DOUGLAS MANSANO DA SILVA
JIHAD SALIM BITTAR

ANA BEATRIZ SILVA SALLEM
LORENA ESMISCELATO DE MELLO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
940  94.0
995 995
705 705
675 675
700  70.0
66.0  66.0
685 685
725 725
550  55.0
615 615
685 685
575 575
5905  59.5
580  58.0
665  66.5
580  58.0
685 685
63.0  63.0
550  55.0
490  49.0
740 740
505  50.5
45 445
665  66.5
540  54.0
380 380
635 635
500  59.0
495 495
515 515
475 475
470 470
625 625
51.0  51.0
685 685
420 420
385 385
50.0  50.0
525 525
395 395
350 350
56.0  56.0
410 410
470 470
565  56.5
56.0  56.0
580  58.0
435 435

RED
99.5

89.0
79.5
102.0
85.5
96.0
79.5
81.5
91.0
94.0
80.0
67.0
78.5
85.0
65.5
77.0
84.5
73.0
75.0
66.5
56.5
72.0
104.5
61.0
79.0
84.0
85.5
82.0
66.0
68.0
60.0
70.5
78.5
81.0
36.0
71.0
81.0
57.0
335
63.5
76.5
345
42.0
715
55.5
35.0
35.0
43.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.0 18.0
41.0 14.0
54.0 18.0
47.0 12.0
44.0 12.0
40.0 11.0
38.0 215
47.0 10.5
50.0 135
33.0 55
37.0 13.0
40.0 7.0
46.0 13.0
28.0 9.0
44.0 19.0
39.0 7.0
30.0 4.0
35.0 13.0
36.0 11.5
28.0 18.0
41.0 55
34.0 7.0
24.0 8.0
25.0 8.5
29.0 4.0
35.0 6.0
26.0 105
22.0 12.0
38.0 13.0
36.0 18.0
28.0 12.5
39.0 10.0
24.0 4.5
23.0 6.0
30.0 4.0
18.0 3.0
19.0 5.5
32.0 6.0
33.0 15.0
32.0 0.0
18.0 5.0
47.0 9.0
43.0 8.0
9.0 6.0
30.0 9.5
39.0 4.0
25.0 8.0
34.0 9.0

TOTAL

P2
160.5

144.0
151.5
161.0
141.5
147.0
139.0
139.0
154.5
132.5
130.0
114.0
137.5
122.0
128.5
123.0
118.5
121.0
1225
1125
103.0
113.0
136.5

94.5
112.0
125.0
122.0
116.0
117.0
122.0
100.5
119.5
107.0
110.0

70.0

92.0
105.5

95.0

81.5

95.5

99.5

90.5

93.0

86.5

95.0

78.0

68.0

86.5

FIS
33.0

355
24.0
26.5
26.0
24.0
16.0
21.0
20.0
24.5
21.0
39.0
17.5
30.0
28.0
30.0
315
21.0
225
30.0
25.0
30.5
16.0
25.5
245
27.0

7.0
15.0
21.5
135
325
215
20.0
18.5
29.0
37.0
32.0
245
29.0
21.5
27.0
19.0
285
29.0
185
23.5
25.0
26.5

MAT
30.5

36.5
30.0
20.5
30.0
19.5
30.5
15.5
18.0
24.5
22.5
31.0
27.0
29.5
155
23.5
15.0
215
215
29.0
16.5
22.5
195
27.5
215
215
17.0
19.0
20.5
215
26.5
18.5
17.0
22.5
26.5
21.0
15.5
16.0
22.5
27.0
21.0
135
15.5
15.0

7.0
19.0
25.5
18.5

P3
63.5

72.0
54.0
47.0
56.0
435
46.5
36.5
38.0
49.0
435
70.0
44.5
59.5
43.5
53.5
46.5
42.5
44.0
59.0
415
53.0
35.5
53.0
46.0
48.5
24.0
34.0
42.0
35.0
59.0
40.0
37.0
41.0
55.5
58.0
47.5
40.5
51.5
48.5
48.0
32.5
44.0
44.0
25.5
42.5
50.5
45.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
318.0 53
BilIS58 60
276.0 131
2755* 132
267.5* 145
256.5* 170
254.0* 175
248.0* 190
2475 192
243.0* 199
242.0 202
2415* 203
241.5* 204
239.5* 209
238.5 214
2345 218
2335* 221
226.5 238
221.5* 244
220.5 247
2185* 253
216.5* 258
216.5* 259
214.0 264
212.0* 266
211.5* 268
209.5 272
209.0 273
208.5* 274
208.5* 276
207.0 278
206.5* 283
206.5* 284
202.0 288
194.0* 304
192.0 307
1915 308
185.5* 314
185.5* 315
183.5 319
182.5 320
179.0* 321
178.0* 323
177.5* 325
177.0 327
176.5* 328
176.5* 330
175.0 331

SITUACAO
APROVADO-COTAS

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSQO: 211 - Engenharia Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 34)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
26197-9

15786-0
25692-5
17145-3
14543-7
11604-0
18331-3
23853-9
13806-5
16309-3
10998-9
11165-9
13219-0
15767-4
16948-4
18318-1
27337-6

NOME DO CANDIDATO
JORGE GABRIEL ROSA CLEIM

GABRIEL AMBROSIO DO
SANDRYELE MAYARA RECOFKA
GUILHERME RODRIGUES CASTRO
GUSTAVO HENRIQUE COSTA
LEONARDO DA CUNHA RAIMUNDO
GIOVANNA MARTINS POZZANI
ANGELICA CONZATTI LEITE
EMILLY NAYARA AVANCI LEAL
RAFAEL COSTA

RAFAEL ALBUQUERQUE DE LIMA
WILLIAN GEREMIA MOREIRA
RODRIGO TORQUATO CRUZ DA
LETICIA VITORIA DIAS PACANHELA
PAULO EDUARDO SACCOMAN
SUELEN FERNANDA DA SILVA
JOAO VICTOR ROSA RODRIGUES

CONH. TOTAL
GERAIS P1
43.0 43.0
58.0 58.0
57.5 57.5
52.0 52.0
38.0 38.0
47.0 47.0
37.0 37.0
40.5 40.5
49.0 49.0
37.0 37.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

RED
80.0

63.5
46.0
38.5
31.0
32.0
40.0
36.0
29.5

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
20.0 6.0
16.0 0.0
14.0 2.0
13.0 5.0
22.0 4.0
9.0 2.0
29.0 4.0
6.0 5.0
10.0 0.0
24.0 20.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P2
106.0

79.5
62.0
56.5
57.0
43.0
73.0
47.0
39.5
440
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FIS
17.0

245
16.0
23.0
225
38.0
23.0
24.0
15.0
12.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
7.0

10.0
19.0
225
34.5
20.0
125

9.5
12.0
16.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P3
24.0

345
35.0
45.5
57.0
58.0
35.5
33.5
27.0
28.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUACAO

173.0*
172.0
154.5
154.0
152.0*
148.0
145.5
121.0
115.5
109.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

336
338
346
347
350
354
356
360
361

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



